Faculdade de Arquitetura
    Universidade Federal da Bahia

    Gabinete da Diretoria

                             PORTARIA Nº 05/2024

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da
Bahia, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR:  a Comissão permanente de Vacâncias desƟnada
a avaliar as vagas docentes existentes na Unidade e,  a parƟr
desta, traçar um panorama das lacunas a serem preenchidas nas
áreas  de  conhecimento  pelos  próximos  concursos,  composta
pelo  Diretor  e  Vice  Diretora  Prof.  Fábio  Macedo  Velame,
matricula  SIAPE  nº  2565868  e  Prof.ª  Juliana  Cardoso  Nery,
matricula SIAPE nº 3496506 suplente; a Coordenação Acadêmica
Prof.ª Aline Maria Barroso, matricula SIAPE nº 2379171 e Prof.
Roberio  do  Nascimento  Coelho  suplente,  matricula  SIAPE  nº
1493352  e  os  Coordenadores  dos  Núcleos:  Prof.  José  Ribeiro
Lima, SIAPE nº 3046721, Prof. Rodrigo Schereen suplente, SIAPE
nº,3285836, Prof.ª Thais Troncon Rosa, SIAPE nº.2266425, Prof.
Eduardo  Rocha,  suplente,  SIAPE  nº  2316335,  Prof.ª  Luciana
Guerra  Santos  Mota,  SIAPE  nº  3496137,  Prof.  Jailson  César
Borges dos Santos, SIAPE nº 1791841 suplente, sob a presidência
do primeiro.

 Cumpra-se. Registre-se. Publique-se

 Salvador, 17 de julho de 2024.

 Prof. Dr. Fábio Macêdo Velame
         Diretor da Faculdade de Arquitetura - FAUFBA

3496137
ua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | arquĩa@uĩa.br | www.arquitetura.uĩa.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/07/2024

PORTARIA Nº PORTARIA/2024 - FAUFBA (12.01.57)
(Nº do Documento: 1560)

 23066.037539/2024-31)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 17/07/2024 22:40 )
FABIO MACEDO VELAME

DIRETOR(A) - TITULAR

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: ###658#8

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1560 2024 PORTARIA 17/07/2024 ec84ebc2ea

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf